CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ ÔN, THI CHUẨN KỸ NĂNG SỬ DỤNG

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN
(Áp dụng đối với sinh viên các khóa từ K2020 đợt 2 trở về sau)

1. Tôi tên là: ___________________________________Sinh ngày: _____/____/

2. MSSV:
Điện thoại liên hệ:

3. Hiện đang là sinh viên lớp: ______________ Khóa:

Đề nghị Ban Đào tạo cho tôi được đăng ký (SV chỉ chọn 1 trong 3 mục sau):
- Ôn tập và thi Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản
(
- Ôn tập Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản nhưng không đăng ký thi
(
- Thi Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản nhưng không đăng ký ôn tập
(
4. Ngày thi:____________________________________

5. Hình thức thi: Trực tuyến

6. Thời gian ôn tập: ________________________________; Lớp chẵn  ( ; Lớp lẻ  (

TP. Hồ Chí Minh, ngày _____ tháng___ năm ______

Sinh viên ký tên (ghi rõ họ tên)
Số:_________/20___